LHOAS EXELLENT
Samsung seche-linge DV80T6220LES2
Code d'article: S1DV80T6220LES2
Élimine les bactéries, acariens et allergènes
Hygiene Care
Évitez l'accumulation de bactéries, acariens ou allergènes sur les
vêtements ou d'autres éléments tels que le linge ou les peluches. Le
programme Hygiene Care désinfecte le linge sec ou humide en leur
insufflant de l'air à haute température au cours du séchage. Ce qui élimine
99% des acariens et des germes ainsi que 95% du pollen.
Économies d'énergie & d'argent
Efficacité A+++ avec technologie de pompe à chaleur
Économisez de l'argent et protégez l'environnement en consommant moins
d'électricité. La technologie de la pompe à chaleur est un moyen plus
délicat, plus efficace et plus économe de sécher vos vêtements. Classée
A+++, elle utilise du ‘réfrigérant’ pour chauffer l'air et recycle l'air chaud.
Choisissez comme elle s'ouvre
Porte réversible
Vous êtes libre de choisir le sens d'ouverture de la porte réversible. Il suffit
de la changer de sens pour qu'elle s'adapte à la pièce, à ce qui l'entoure et
à vos habitudes. En plus, elle est transparente pour vous permettre de
vérifier l'intérieur d'un coup d'oeil.
Moins de plis et moins de repassage
Prévention des plis
Des vêtements secs et défroissés, sans devoir les repasser. Il suffit de
sélectionner Wrinkle Prevent pour que, une fois le programme de séchage
terminé, cette fonction fasse tourner le tambour par intermittence sans
chauffer, pendant jusqu'à 180 minutes. Vous évitez que les vêtements ne
restent immobiles trop longtemps et que des plis se forment dans le tissu.
Sèche intelligemment avec moins d'énergie
Optimal Dry
Une performance de séchage optimale, sans effort ! Optimal Dry utilise 3
capteurs pour obtenir les meilleurs résultats. Il contrôle l'humidité et ajuste
                                1 / 5
LHOAS EXELLENT
le temps de séchage : votre lessive est prête rapidement, avec un
minimum d'énergie. De plus, il évite que vos vêtements ne s'abîment et
vous rappelle quand vous devez nettoyer l'échangeur de chaleur.
Entretien facile
Filtre 2-en-1
Entretenez votre séchoir plus facilement et optimisez ses performances de
séchage, en toute sécurité. Le filtre 2-en-1 est pourvu d'un filtre à deux
couches, ce qui rend le filtre de l'échangeur de chaleur inutile. Pour plus de
facilité, deux alarmes vous indiquent quand le filtre et l'échangeur de
chaleur doivent être nettoyés.
Désinfecte vos vêtements avec de l'air
Air Wash
Apportez une fraicheur hygiénique à vos vêtements, sans eau ni détergent.
La technologie Air Wash désodorise et désinfecte vos vêtements, pour
qu'ils sentent toujours le frais. Les odeurs désagréables et les bactéries
sont éliminées sous l'effet de l'air chaud.
Sèche en 35 minutes
Quick Dry 35'
Profitez rapidement des vêtements dont vous avez besoin, comme une
chemise professionnelle ou un t-shirt scolaire. Le programme Quick Dry 35'
sèche 1 kg de vêtements, prêts à porter, en 35 minutes. Grâce à une
température élevée, vous ne devez plus attendre : vous disposez des
vêtements que vous voulez porter, quand vous le voulez.
€ 949,00
Caractéristiques
Placement de l'appareil: Autoportante
Type de chargement: Charge avant
Système de séchage: Pompe à chaleur
                                2 / 5
LHOAS EXELLENT
Couleur du produit: Blanc
Emplacement charnière de porte: Droite
Couleur de la porte: Noir, Argent
Portes réversibles: Oui
Type de commande: Rotatif, Tactile
Volume du tambour: 115 L
Écran integré: Oui
Matériau du tambour: Acier inoxydable
Type de tambour: Diamond Drum
Longueur du câble: 1.5 m
Angle d'ouverture de la porte: 117 °
Technologie de convertisseur: Oui
Capacité du tambour: 8 kg
Classe de séchage: B
Programmes de séchage: Laine, Mix, Chronométré, Rapide, Rafraîchir,
délicat/soie, Blouse/pull, Coton, Serviette, Synthétiques,
Iron dry
Durée de cycle: 200 min
Niveau sonore: 63 dB
Fonction anti-plis: Oui
Réfrigération moyenne: R134a
Niveau de séchage ajustable: Oui
Durée du mode résiduel: 10 min
Capteur d'humidité: Oui
Programme séchage laine: Oui
Programme de séchage mixte: Oui
Programme de séchage minuté: Oui
Programme de séchage rapide: Oui
Programme de séchage rafraîchissant: Oui
                                3 / 5
LHOAS EXELLENT
Programme de séchage délicat/soie: Oui
programme de séchage pour blouse/chemise: Oui
Programme de séchage coton: Oui
Programme de séchage serviette: Oui
Programme de séchage synthétiques: Oui
Séchage prêt à repasser: Oui
Minuterie, départ différé: Oui
Lumière à l'intérieur du tambour: Oui
Sécurité enfant: Oui
Indicateur de propreté du filtre: Oui
Contrôlé par Wi-Fi: Oui
Contrôlé par Wi-Fi: Oui
Classe d'efficacité énergétique: A+++
Plage d’efficacité énergétique: A+++ à D
Charge connectée: 800 W
Tension d'entrée AC: 220 V
Fréquence d'entrée AC: 50 Hz
Intensité du courant: 4 A
Consommation électrique (arrêt): 0.5 W
Consommation d'énergie: 176 kWh
Consommation annuelle d'énergie: 176 kWh
Source de chaleur: Electrique
Consommation électrique (résiduelle): 5 W
Largeur: 600 mm
Profondeur: 600 mm
Hauteur: 850 mm
Poids: 50000 g
Profondeur lorsque la porte est ouverte: 1100 mm
                                4 / 5
LHOAS EXELLENT
Largeur du colis: 670 mm
Profondeur du colis: 695 mm
Hauteur du colis: 895 mm
Poids du paquet: 54000 g
Largeur du colis: 670 mm
Profondeur du colis: 695 mm
Hauteur du colis: 895 mm
Poids du paquet: 54000 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                5 / 5